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SENSI SEEDS - Blackberry
Cake
Cena 22,40 zł

Cena poprzednia 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Ta hybrydowa odmiana ma wyjątkowych przodków. Jej pula genetyczna obejmuje Wedding Cake, Black Domina i światowej
sławy Durban. Wedding Cake, AKA Pink Cookies, to rozkosznie dekadencka odmiana z USA o smaku ciasta i potężnym,
relaksującym działaniu, które sprawia, że z przyjemnością pracujemy nad tą odmianą. Te cechy pochodzą od przodków:
światowej sławy Girl Scout Cookie i American Cherry Pie o smaku słodkiej wiśni. Amerykańskie geny promują nowe, słodkie i
mocne uczucie Sensi Seeds w cieście z jagodami.

Feminizowany model wzrostu Blackberry Cake

Blackberry Cake to 70% konopi i 30% sativa, jej rośliny są zwarte, gęste i pełne dużych, lepkich pąków. Dominację rośliny
konopi jest wyraźnie wyczuwalne w jej ziemistym zapachu i smaku, nie zapominając o rozgrzewającym, relaksującym haju.
Hodowcy z łatwością uzyskają duże plony z tej odmiany, zwłaszcza w ciepłym, słonecznym klimacie.

Jej 70% roślina konopi jest bardzo wyraźna w relaksującym, wygodnym haju, mimo że użytkownicy mogą również wyczuć
efekt konopi Durban. Podobnie jak inne odmiany z przewagą konopi, rośliny zapewniają obfite zbiory bez większego wysiłku.

Rośliny te będą rosły i kwitły jak rośliny żeńskie, ponieważ pochodzą z nasion feminizowanych. Jest to bardzo korzystne dla
początkujących hodowców, ponieważ nie muszą znajdować i usuwać roślin męskich podczas uprawy.

Okres kwitnienia rośliny jest średniej długości i trwa od 55 do 70 dni. Oznacza to, że hodowcy nie muszą zbyt długo czekać na
zbiory. Pomimo działania konopi, rośliny pozostają zwarte nawet po osiągnięciu dojrzałości. Hodowcy poszukujący odmian do
dyskretnej uprawy docenią te cechy.

Rośliny są krótkie i krzaczaste z grubym centralnym pniem i wieloma gałęziami. Podczas kwitnienia tworzą liczne pąki, duże i
ciężkie. Uprawa w odpowiednich warunkach gwarantuje obfite plony zarówno w pomieszczeniach jak i na zewnątrz. Idealnym
klimatem dla tej odmiany jest klimat śródziemnomorski lub jakikolwiek inny, oferujący długie, ciepłe lato z dużą ilością słońca.

Efekt, smak i zapach feminizowanego ciasta Blackberry Cake

Odmiana to 70% konopi i 30% sativa, a wpływ nagradzanych przodków jest wyczuwalny w aromacie, smaku i haju.

Jak wiele odmian z dominacją konopi, efekt jest intensywnie relaksujący, zapewniając uczucie ciepła i zadowolenia, tak jak w
przypadku Wedding Cake. Konopie durbańskie dodają nuty euforii i kreatywności.

Zapach jest przyjemny, bogaty, ziemisty i drzewny z nutą cytrusów. Cytrusy są również obecne w smaku, wraz z kremowymi i
pikantnymi nutami, tworząc specjalną kombinację, która jest bardzo charakterystyczna dla większości amerykańskich genetyk
i Sensi Seeds.

Typ: Feminizowane
Geny: Wedding cake x Durban x Black Domina
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Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon: Duży
Czas kwitnienia: 55 - 70 dni

1szt. - 32zł
3szt. - 79zł
5szt. - 126zł
10szt. - 239zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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